改　葬　許　可　申　請　書

●●年●●月●●日

（あて先）春日市長

（申請者）住　　所　　春日市原町３丁目１－５
　氏　　名　　春日　太郎
　電話番号　　０９２－５８４－１１１１
　下記のとおり、墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により改葬許可を申請します。

　　※　申請者が、墓地（納骨堂）使用者以外の場合は委任状（様式は任意）が必要です。
	改葬の理由
	　例：新しくお墓を購入したため、遠方のため移動させる必要がある など

	改葬の場所
	　●●●納骨堂（●●県●●市●●●丁目●●番地）

	死亡者の本籍
	死亡者の住所
	死亡者の

氏　名
	性別
	死　亡

年月日
	火葬の場所
	火　葬

年月日
	申請者との続柄

	福岡県春日市

	春日市原町
３－１－５
	春日次郎
	男
	昭和●年●月
	筑慈苑
	平成●年●月
	父

	福岡県春日市

	春日市原町
３－１－５
	春日花子
	女
	昭和●年●月
	●●市火葬場
	明治●年●月
	祖母

上記のとおり埋蔵（収蔵）していることを証明します。

　　年　　月　　日

（墓地（納骨堂））所　在　地

　　　　　　　　　 管理者住所

管理者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

↓ 市記載欄 ↓
春環生第 　　 号
令和　 年　 月 　日

改　葬　許　可　証

上記の申請について、墓地、埋葬等に関する法律第８条の規定により許可します。

春日市長　　井　上　澄　和

記 入 例

受

付

※わからない箇所は「不明」と記載

この欄は、現在収蔵している墓地（納骨堂）管理者に、

遺骨が収められている事実を証明してもらいます。